DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Unidade: 01.01.01 - CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Projeto/Atividade: 2.001 - Desenv. e Manutenção das Ações da Câmara Municipal 
Elemento de Despesa: 3.3.90.30 – Material de Consumo 
Fontes de Recursos: 00 

VALOR TOTAL DA DISPENSA: R$ 1.804,96 (um mil, oitocentos e quatro reais e noventa e seis 
centavos) 

VIGÊNCIA DA DISPENSA: 90 dias. 

CONTRATADO: COUROS E METAIS EIRELI 

CNPJ 26.592.403/0001-60 

ENDEREÇO: RUA 704, SN, QD, U17, LT 19A, BAIRRO SUL II, URUAÇU - GO, CEP: 76400-00. 

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso II da Lei Federal 8.666/93,

[...]

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 

Unidade: 01.01.01 - CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Projeto/Atividade: 2.001 - Desenv. e Manutenção das Ações da Câmara Municipal 
Elemento de Despesa: 3.3.90.30 – Material de Consumo 
Fontes de Recursos: 00 

VALOR GLOBAL: R$ 1.804,96 (um mil, oitocentos e quatro reais e noventa e seis 
centavos)           

VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias.  

CONTRATADA COUROS E METAIS EIRELI 
CNPJ : 26.592.403/0001-60 
ENDEREÇO: RUA 704, SN, QD, U17, LT 19A, BAIRRO SUL II, URUAÇU - GO, CEP: 76400-
00. 

SOUTO SOARES – BA, 01 de dezembro de 2022